
44,152

6,103

9,181

3,846

4,943

3,168

5,494

871

956

749

1,823

636

1,077

524

1,247

280

506

154

583

1,299

600

97

15

10,130

1,287

2,308

1,017

1,242

678

991

157

326

157

494

145

211

99

200

51

84

22

82

413

135

26

5

10,898

1,415

1,928

833

1,175

793

1,712

294

168

211

401

154

329

159

445

80

149

49

157

260

150

32

4

1,398

202

225

101

139

128

224

28

17

27

69

23

49

21

50

10

20

5

9

33

14

2

2

15,187,510,295

2,483,671,377

3,109,397,168

1,277,193,287

1,528,245,543

971,075,696

1,736,885,772

406,259,670

310,124,931

284,926,399

618,200,653

234,626,862

337,207,905

184,406,752

384,708,828

110,098,689

175,457,234

67,970,471

320,300,598

390,464,409

226,397,577

27,259,041

2,631,433

657,561,574

80,126,798

171,028,194

65,816,792

76,215,316

40,329,360

61,884,126

9,549,654

22,447,428

9,580,032

29,015,684

8,340,680

11,908,468

5,689,094

11,446,004

3,058,696

5,032,312

1,236,598

4,496,732

31,191,832

7,401,028

1,477,212

289,534

92,048,318

12,551,040

17,646,963

7,074,317

9,856,526

6,319,409

13,187,888

2,625,957

1,365,221

1,757,478

3,519,889

1,396,047

2,724,018

1,410,424

2,742,930

569,958

1,253,490

396,040

1,551,448

2,247,855

1,478,312

360,833

12,275

403,231,368

61,990,374

63,889,799

28,996,252

39,853,328

34,179,881

68,724,155

9,736,096

3,740,364

6,842,546

20,600,008

5,900,776

13,170,468

5,148,350

12,178,872

3,277,748

6,328,797

2,998,330

2,114,132

8,320,766

3,653,988

341,904

1,244,434

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國109年 7月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總或有不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金1,366件、金額140,575,109元，及老年差額金412件、金額297,282,535元；失能給付含失能差額金7件、金額3,591,945元。

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



9,968

1,589

2,105

817

1,050

650

1,185

235

182

178

398

144

197

111

275

85

135

43

203

214

152

20

－

11,758

1,610

2,615

1,078

1,337

919

1,382

157

263

176

461

170

291

134

277

54

118

35

132

379

149

17

4

10,736

1,451

2,437

1,007

1,224

835

1,249

132

249

158

413

148

251

125

244

45

108

30

111

368

132

16

3

1,022

159

178

71

113

84

133

25

14

18

48

22

40

9

33

9

10

5

21

11

17

1

1

11,974,157,187

2,031,207,210

2,405,548,987

1,001,734,870

1,184,515,319

727,679,464

1,344,356,048

350,091,172

241,787,320

235,539,812

490,846,528

184,314,114

253,081,014

147,043,396

308,876,134

92,004,892

142,161,051

55,869,220

276,338,143

293,543,426

185,091,624

22,527,443

－

2,060,511,848

297,795,955

451,283,225

173,571,056

217,805,054

162,567,582

248,733,555

34,256,791

40,784,598

31,206,531

74,218,544

34,675,245

56,323,937

25,115,488

49,464,888

11,187,395

20,681,584

7,470,283

35,800,143

55,160,530

28,772,625

2,551,649

1,085,190

1,202,365,978

160,611,541

294,568,385

115,308,605

130,873,278

88,634,852

135,242,287

14,480,745

28,914,479

17,656,648

42,171,265

15,689,166

27,789,692

13,642,978

25,387,178

4,569,000

11,274,403

2,993,409

12,239,223

44,625,608

13,599,887

1,718,649

374,700

858,145,870

137,184,414

156,714,840

58,262,451

86,931,776

73,932,730

113,491,268

19,776,046

11,870,119

13,549,883

32,047,279

18,986,079

28,534,245

11,472,510

24,077,710

6,618,395

9,407,181

4,476,874

23,560,920

10,534,922

15,172,738

833,000

710,490

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國109年 7月

中華民國109年 9月15日

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


